
 
 

UCHWAŁA NR XVII/199/2025 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 
24 440,00 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jasła na 2025 r. w kwocie 18 837 003,37 zł zostanie pokryty wolnymi 
środkami na dzień 31.12.2024 r., w kwocie: 17 350 301,87 zł oraz przychodami z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym, w kwocie 1 486 701,50 zł. 

3. Roczne limity zobowiązań nie ulegają zmianie. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta Jasła na 2025 r. o kwotę  306 720,38  zł, w tym: 

1) Zwiększenia - 313 594,33 zł, 

2) Zmniejszenia - 6 873,95 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 196 420,38 zł. 

3. Zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę  110 300,00 zł. 

4. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa  się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2025 r. o kwotę 282 280,38 zł, w tym: 

1) Zwiększenia - 460 124,69 zł; 

2) Zmniejszenia  - 177 844,31  zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  157 000,00 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych o kwotę 122 000,00 zł w tym: 

- zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 122 000,00 zł. 

4. Zwiększa się dotację na zadania bieżące o kwotę 35 000,00 zł. 

5. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  125 280,38  zł, w tym: 

- zwiększa  się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę  125 280,38 zł. 

6. Zmianie ulegają tabele Nr 2, 3 oraz załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2612



7. Zmianie ulegają tabele Nr 2, 3 oraz załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej na 2025 r. "Plany przychodów i kosztów 
samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r." i otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Marcin Węgrzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2612



          306 720,38            306 720,38    

 Dz., rozdz., § 

 Nazwa działu oraz 

źródło powstania 

dochodu 

 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

          313 594,33                 6 873,95         196 420,38                         -                  110 300,00                             -      

010 Rolnictwo i łowiectwo           109 300,00                            -                           -                           -                  109 300,00                             -      

01042
Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych
          109 300,00                            -                           -                           -                  109 300,00                             -      

6630

Dotacja celowa otrzymana 

z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

          109 300,00                            -                           -                           -                  109 300,00                             -      

Dotacja z Urzędu 

Marszałkowskiego 

Województwa 

Podkarpackiego na: 

Budowę i modernizację 

dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych

          109 300,00                109 300,00    

600 Transport i łączność               1 000,00                            -                           -                           -                      1 000,00                             -      

60014 Drogi publiczne powiatowe               1 000,00                            -                           -                           -                      1 000,00                             -      

6620

Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

              1 000,00                            -                           -                           -                      1 000,00                             -      

Dotacja celowa z Powiatu 

Jasielskiego na zadanie: 

"Rozbudowa i przebudowa 

drogi powiatowej nr 2511 

R Jasło - ul. Towarowa w 

km 0+360 -  1+335"

              1 000,00                    1 000,00    

750  Administracja publiczna               6 873,95                 6 873,95                         -                           -                                 -                               -      

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
              6 873,95                            -                6 873,95              6 873,95                               -                               -      

2007

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 205

              6 873,95                            -                6 873,95              6 873,95                               -                               -      

Zielono-niebieska 

infrastruktura w Jaśle
              6 873,95              6 873,95              6 873,95    

75095 Pozostała działalność              6 873,95    -        6 873,95    -        6 873,95                               -                               -      

 Załącznik Nr 1

do Uchwały  Nr XVII/199/2025

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

 Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Jasła na 2025 rok wg działów , rozdziałów, § 

 RAZEM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2612



 Dz., rozdz., § 

 Nazwa działu oraz 

źródło powstania 

dochodu 

 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

2007

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 205

             6 873,95    -        6 873,95    -        6 873,95                               -                               -      

Zielono-niebieska 

infrastruktura w Jaśle
             6 873,95    -        6 873,95    -        6 873,95    

756

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

          114 420,38                            -           114 420,38                         -                                 -                               -      

75615

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku 

od czynności 

cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

            30 000,00                            -              30 000,00                         -                                 -                               -      

0310 Podatek od nieruchomości             30 000,00            30 000,00    

75616

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, 

podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych

            19 420,38                            -              19 420,38                         -                                 -                               -      

0910

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat

            19 420,38                            -              19 420,38                         -                                 -                               -      

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i 

opłat lokalnych

            19 420,38            19 420,38    

75618

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw

            65 000,00                            -              65 000,00                         -                                 -                               -      

0410 Wpływy z opłaty skarbowej             65 000,00                            -              65 000,00                         -                                 -                               -      

Opłata skarbowa             65 000,00            65 000,00    

801 Oświata i wychowanie             72 000,00                            -              72 000,00                         -                                 -                               -      

80101 Szkoły Podstawowe             72 000,00                            -              72 000,00                         -                                 -                               -      

0750

Wpływy z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze

              6 000,00              6 000,00    

Szkoła Podstawowa Nr 2               6 000,00              6 000,00    

0920
Wpływy z pozostałych 

odsetek
              4 000,00              4 000,00    

Szkoła Podstawowa Nr 2               4 000,00              4 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2612



 Dz., rozdz., § 

 Nazwa działu oraz 

źródło powstania 

dochodu 

 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

0970
Wpływy z różnych 

dochodów
            62 000,00                            -              62 000,00                         -                                 -                               -      

Wpłaty Rodziców na 

wycieczkę szkolną - Zespół 

Szkół Miejskich Nr 1

              6 000,00              6 000,00    

Wpływ rerundacji 

wynagrodzenia  za 

uzupełnienie etatu w innej 

jednostce - Szkoła 

Podstawowa Nr 2

            56 000,00            56 000,00    

852 Pomoc społeczna             10 000,00                            -              10 000,00                         -                                 -                               -      

85216 Zasiłki stałe             10 000,00                            -              10 000,00                         -                                 -                               -      

0940

Wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

            10 000,00                            -              10 000,00                         -                                 -                               -      

Zwroty nienależnie 

pobranych świadczeń za 

lata ubiegłe

            10 000,00            10 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2612



 950 24 440,00 -         -                    Załącznik Nr 2

FE 950 906                     -      -                    do Uchwały Nr XVII/199/2025

952 Rady Miejskiej Jasła

RAZEM: 24 440,00 -         z dnia 10 czerwca 2025 r.

WI 950                                                     -      
wolne 

środki 
-                                      24 440,00    282 280,38        282 280,38 zł           157 000,00    122 000,00       

w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

RAZEM         460 124,69           177 844,31         157 000,00                        -             122 000,00                        -           122 000,00                35 000,00                    -              125 280,38           125 280,38    

010 Rolnictwo i łowiectwo         139 300,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                      -              139 300,00           139 300,00    

01042
Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych
        139 300,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                      -              139 300,00           139 300,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
        139 300,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                      -              139 300,00           139 300,00    

Budowa i modernizacja dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych
        139 300,00            139 300,00           139 300,00    

600 Transport i łączność             1 000,00           157 440,00                        -                          -                           -                          -                         -                              -                      -      -      156 440,00    -      156 440,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe             1 000,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                      -                 1 000,00               1 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
            1 000,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                      -                 1 000,00               1 000,00    

Rozbudowa i przebudowa drogi 

powiatowej nr 2511 R Jasło - ul. 

Towarowa w km 0+360 -  1+335

            1 000,00               1 000,00               1 000,00    

60095 Pozostała działalność        157 440,00                        -                          -                           -                          -                         -                              -                      -      -      157 440,00    -      157 440,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
       157 440,00                        -                          -                           -                          -                         -                              -                      -      -      157 440,00    -      157 440,00    

Miejski Obszar Funkcjonalny Jasło        157 440,00    -      157 440,00    -      157 440,00    

750  Administracja publiczna             8 087,00             20 087,00    -      12 000,00                        -      -        12 000,00                        -      -     12 000,00                            -                      -                            -                           -      

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
            8 087,00                         -               8 087,00             6 873,95               8 087,00                        -              8 087,00                            -                      -                            -                           -      

4217 Zakup materiałów i wyposażenia             6 873,95                         -               6 873,95             6 873,95               6 873,95                        -              6 873,95                            -                      -                            -                           -      

Zielono-niebieska infrastruktura w 

Jaśle
            6 873,95             6 873,95             6 873,95               6 873,95            6 873,95    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia             1 213,05                         -               1 213,05                        -                 1 213,05                        -              1 213,05                            -                      -                            -                           -      

Zielono-niebieska infrastruktura w 

Jaśle
            1 213,05             1 213,05               1 213,05            1 213,05    

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
                      -               12 000,00    -      12 000,00                        -      -        12 000,00                        -      -     12 000,00                            -                      -                            -                           -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            5 000,00    -        5 000,00                        -      -         5 000,00                        -      -       5 000,00                            -                      -                            -                           -      

Komunikacja społeczna            5 000,00    -        5 000,00    -         5 000,00    -       5 000,00    

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Jasła na 2025 rok wg działów , rozdziałów, §

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2612



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

4220 Zakup środków żywności            2 000,00    -        2 000,00                        -      -         2 000,00                        -      -       2 000,00                            -                      -                            -                           -      

Komunikacja społeczna            2 000,00    -        2 000,00    -         2 000,00    -       2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych            5 000,00    -        5 000,00                        -      -         5 000,00                        -      -       5 000,00                            -                      -                            -                           -      

Realizacja zadań służących 

opracowaniu założeń Gminnego 

Programu Rewitalizacji (2024 - 2030)

           5 000,00    -        5 000,00    -         5 000,00    -       5 000,00    

75095 Pozostała działalność            8 087,00    -        8 087,00    -        6 873,95    -         8 087,00                        -      -       8 087,00                            -                      -                            -                           -      

4217 Zakup materiałów i wyposażenia            6 873,95    -        6 873,95    -        6 873,95    -         6 873,95                        -      -       6 873,95                            -                      -                            -                           -      

Zielono-niebieska infrastruktura w 

Jaśle
           6 873,95    -        6 873,95    -        6 873,95    -         6 873,95    -       6 873,95    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia            1 213,05    -        1 213,05                        -      -         1 213,05                        -      -       1 213,05                            -                      -                            -                           -      

Zielono-niebieska infrastruktura w 

Jaśle
           1 213,05    -        1 213,05    -         1 213,05    -       1 213,05    

801 Oświata i wychowanie         205 317,31                  317,31           72 000,00                        -               72 000,00                        -            72 000,00                            -                      -              133 000,00           133 000,00    

80101 Szkoły Podstawowe         151 000,00                  317,31           71 682,69                        -               71 682,69                        -            71 682,69                            -                      -                79 000,00             79 000,00    

4260 Zakup energii               317,31    -           317,31                        -      -            317,31                        -      -          317,31                            -                      -                            -                           -      

Szkoła Podstawowa Nr 1               317,31    -           317,31    -            317,31    -          317,31    

4270 Zakup usług remontowych           66 000,00                         -             66 000,00                        -               66 000,00                        -            66 000,00                            -                      -                            -                           -      

Szkoła Podstawowa Nr 2           66 000,00           66 000,00             66 000,00          66 000,00    

4300 Zakup usług  pozostałych             6 000,00                         -               6 000,00                        -                 6 000,00                        -              6 000,00                            -                      -                            -                           -      

Zespół Szkół Miejskich Nr 1             6 000,00             6 000,00               6 000,00            6 000,00    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
          79 000,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                      -                79 000,00             79 000,00    

Modernizacja łazienki w Zespole 

Szkół Miejskich Nr 2
          79 000,00              79 000,00             79 000,00    

80104 Przedszkola           54 000,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                      -                54 000,00             54 000,00    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
          54 000,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                      -                54 000,00             54 000,00    

Modernizacja kuchni w Przedszkolu 

Miejskiem Nr 3
          54 000,00              54 000,00             54 000,00    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

               317,31                         -                  317,31                        -                    317,31                        -                 317,31                            -                      -                            -                           -      

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
               317,31                         -                  317,31                        -                    317,31                        -                 317,31                            -                      -                            -                           -      

Szkoła Podstawowa Nr 1                317,31                317,31                  317,31               317,31    

852 Pomoc społeczna           19 420,38                         -             10 000,00                        -               10 000,00                        -            10 000,00                            -                      -                 9 420,38               9 420,38    

85216 Zasiłki stałe           10 000,00                         -             10 000,00                        -               10 000,00                        -            10 000,00                            -                      -                            -                           -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2612



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

          10 000,00                         -             10 000,00                        -               10 000,00                        -            10 000,00                            -                      -                            -                           -      

Zwroty nienależnie pobranych 

świadczeń za lata ubiegłe
          10 000,00           10 000,00             10 000,00          10 000,00    

85295 Pozostała działalność             9 420,38                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                      -                 9 420,38               9 420,38    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
            9 420,38                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                      -                 9 420,38               9 420,38    

Przebudowa budynku przy ul. 

Kopernika
            9 420,38               9 420,38               9 420,38    

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
          12 000,00                         -             12 000,00                        -               12 000,00                        -            12 000,00                            -                      -                            -                           -      

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
          12 000,00                         -             12 000,00                        -               12 000,00                        -            12 000,00                            -                      -                            -                           -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             5 000,00                         -               5 000,00                        -                 5 000,00                        -              5 000,00                            -                      -                            -                           -      

Nasadzenie roślin jednorocznych,  

pielęgnacja roślin jednorocznych i 

wieloletnich

            5 000,00             5 000,00               5 000,00            5 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych             7 000,00                         -               7 000,00                        -                 7 000,00                        -              7 000,00                            -                      -                            -                           -      

Nasadzenie roślin jednorocznych,  

pielęgnacja roślin jednorocznych i 

wieloletnich

            7 000,00             7 000,00               7 000,00            7 000,00    

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
          75 000,00                         -             75 000,00                        -               40 000,00                        -            40 000,00                35 000,00                    -                            -                           -      

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury           40 000,00                         -             40 000,00                        -               40 000,00                        -            40 000,00                            -                      -                            -                           -      

4300 Zakup usług pozostałych           40 000,00                         -             40 000,00                        -               40 000,00                        -            40 000,00                            -                      -                            -                           -      

Zakup usług i materiałów w zakresie 

działalności  kulturalnej i 

rekreacyjnej, w tym organizowanej na 

osiedalch, obchody świąt lokalnych, 

zakupy wydawnictw promujących 

kulturę i historię Jasła

          40 000,00           40 000,00             40 000,00          40 000,00    

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
          35 000,00                         -             35 000,00                        -                           -                          -                         -                  35 000,00                    -                            -                           -      

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

          35 000,00                         -             35 000,00                        -                           -                          -                         -                  35 000,00                    -                            -                           -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2612



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Dotacja celowa dla JDK na 

organizacje  Międzynarodowych Dni 

Jasła

          35 000,00           35 000,00                35 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2612



        

  

  

PPllaannyy  pprrzzyycchhooddóóww  ii  kkoosszzttóóww    ssaammoorrzząąddoowwyycchh  zzaakkłłaaddóóww  bbuuddżżeettoowwyycchh  nnaa  22002255  rrookk  

 

 

Nazwa  

zakładu 

budżetowego 

Stan 

środków na 

01.01.2025 

Przychody 

Razem 

przychody 

Koszty  

Odpisy 

amortyzacy- 

jne 

Razem  

wydatki 

 

Stan środków 

na 31.12.2025 
Dochody z 

własnej 

działalności 

Dotacje 

z budżetu 

miasta 

Pokrycie 

amortyzacji 

 

płace pochodne 
koszty 

rzeczowe 

Koszty 

 majątkowe 

1. Miejski 

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

215 982,91 3 331 200,09 4 247 981,00 1 300 000,00 8 879 181,09 3 622 167,00 673 354,00 2 739 814,09 543 846,00 

 

    1 300 000,00 8 879 181,09 215 982,91 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Załącznik  Nr 3 

do Uchwały Nr XVII/199/2025 

 Rady Miejskiej Jasła 

z dnia 10 czerwca 2025 r.  
 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2612


	UCHWAŁA NR XVII/199/2025 RADY MIEJSKIEJ JASŁA z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	tir. 1 (2) w § 3 ust. 5

	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-12T12:13:10+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




